

Zamówienie Nr Izp.271.10.2012 z dnia 2012-06-05 - pytania i odpowiedzi w postępowaniu pn. Udzielenie i obsługa kredytu długoterminowego w wysokości do 5 572 594 zł z przeznaczeniem na sfinansowanie w 2012 roku planowanego deficytu budżetu Miasta oraz spła

Tytuł	pytania i odpowiedzi w postępowaniu pn. Udzielenie i obsługa kredytu długoterminowego w wysokości do 5 572 594 zł z przeznaczeniem na sfinansowanie w 2012 roku planowanego deficytu budżetu Miasta oraz spłatę wcześniej zaciągniętych pożyczek i kredytów
Numer	Izp.271.10.2012
Data wydania	2012-06-05

Bielsk Podlaski, 05.06.2012.

Izp.271.10.2012

Pytania i odpowiedzi

Dotyczy: postępowania pn. Udzielenie i obsługa kredytu długoterminowego w wysokości do 5 572 594 złotych z przeznaczeniem na sfinansowanie w 2012 roku planowanego deficytu budżetu miasta oraz spłatę wcześniej zaciągniętych pożyczek i kredytów

Pytanie 1. Udzielone przez Miasto gwarancje i poręczenia według stanu na dzień 01.03.2012 r. (podmiot, regon, rodzaj i wysokość zobowiązania, okres od – do).

Odpowiedź:

Odpowiedź negatywna, Miasto nie ma udzielonych gwarancji i poręczeń.

Pytanie 2. Stan zobowiązań pozabilansowych na 01.03.2012 r. z tytułu wykupu wierzytelności (factoring, forfaiting, e'finansing, leasing) w układzie: instytucja finansująca, kwota limitu, aktualne zadłużenie, termin ostatecznej spłaty, wysokość rat, terminy spłat (miesięczne/kwartalne/roczne), podmiot inwestycji objęty wykupem wierzytelności, zabezpieczenie spłaty.

Odpowiedź:

Odpowiedź negatywna. Miasto nie ma zobowiązań pozabilansowych z tytułu wykupu wierzytelności, o których mowa w pytaniu 2.

Pytanie 3. Stan zobowiązań kredytowych na 31.03.2012 r.

Odpowiedź:

Wg stanu na dzień 31.03.2012 r. zobowiązania Miasta z tytułu zaciągniętych kredytów stanowią kwotę 19.470.717 zł.

Pytanie 4. Zgodnie z Wieloletnią Prognozą Finansową w latach 2012-2024 Miasto planuje uzyskać wysokie dochody majątkowe w latach 2013-2015. Czy Zamawiający spodziewa się uzyskać dofinansowanie na planowane inwestycje, jeżeli tak to czy są już potwierdzenia uzyskania dofinansowania?

Odpowiedź:

Zgodnie z uchwałą Nr XVII/110/12 Rady Miasta Bielsk Podlaski z dnia 28 lutego 2012 r. zmieniającą uchwałę w sprawie uchwalenia Wieloletniej Prognozy Finansowej na lata 2012-2015 wraz z prognozą kwoty długu i spłat zobowiązań na lata 2012-2023 w załączniku Nr 2 Wykaz przedsięwzięć do Wieloletniej Prognozy Finansowej Miasta Bielsk Podlaski na lata 2012- 2015 ujęte zostały planowane do realizacji w latach 2013 – 2015 następujące inwestycje:

- Rozbudowa przebudowa i nadbudowa Bielskiego Domu Kultury i kina "Znicz" w Bielsku Podlaskim,
- Budowa i przebudowa obiektów i urządzeń sportowo- rekreacyjnych na terenie MOSiR w Bielsku Podlaskim - I etap budowa hali sportowej z częściowym zagospodarowaniem terenu, - Uzbrojenie terenów inwestycyjnych części obszaru objętego miejscowym planem zagospodarowania przestrzennego ograniczonego ulicami: Białowieską, Pogodną i Warzywną oraz granicami miasta.

Zostały złożone wnioski o ich dofinansowanie. Jeżeli Miasto nie uzyska dofinansowania, nastąpi korekta realizacji ww. przedsięwzięć, uwzględniająca aktualne możliwości finansowe budżetu miasta oraz zapewniająca spełnienie wymogów wynikających z art. 243 ustawy o finansach publicznych.

Pytanie 5. Z jakiego tytułu Miasto zaplanowało zmniejszenie wysokości dochodów majątkowych w 2012 r. z 9961 TPLN do 4006 TPLN zgodnie z projektem na 2012 r. oraz aktualną WPF?

Odpowiedź:

Zmiana wielkości prognozowanych dochodów majątkowych w 2012 r. wynika ze zmiany montażu finansowego zadania pn. „Uzbrojenie terenów inwestycyjnych części obszaru objętego miejscowym planem zagospodarowania przestrzennego ograniczonego ulicami: Białowieską, Pogodną i Warzywną oraz granicami miasta”, które pierwotnie zakładano realizować jako zadanie roczne w roku 2012, a po zmianie jest to zadanie 2-letnie planowane do realizacji w latach 2012-2013 oraz w stosunku do którego skorygowano też wskaźnik planowanego dofinansowania. Złożony na przedmiotowe zadanie wniosek o dofinansowanie jest na etapie oceny merytorycznej.

Pytanie 6. Jakie inwestycje mają być wykonane w 2012 r. z dofinansowaniem ze środków UE?

Odpowiedź:

W 2012 r. w budżecie miasta ujęto do realizacji dwa zadania inwestycyjne z dofinansowaniem środków z UE:

- Rozbudowa infrastruktury ochrony środowiska w ulicach w Bielsku Podlaskim
- Uzbrojenie terenów inwestycyjnych części obszaru objętego miejscowym planem zagospodarowania przestrzennego ograniczonego ulicami: Białowieską, Pogodną i Warzywną oraz granicami miasta.

Pytanie 7. Prosimy o podanie przyczynnie wykonania wydatków bieżących za 2011 r.

Odpowiedź:

Nie wykonanie planu wydatków bieżących wynika z realizowanej zasady oszczędności jak również z założenia iż plan wydatków winien pokryć wykonanie wydatków oraz zabezpieczyć pokrycie zobowiązań. Z istotniejszych pozycji można wskazać mniejsze niż planowano wykonanie wydatków związane z usuwaniem skutków zimy na terenie miasta ujęte w dz. 900 rozdział 90003 § 4300.

Pytanie 8. Czy na rachunkach bankowych Miasta ciąży tytuły egzekucyjne?

Odpowiedź:

Odpowiedź negatywna.

Pytanie 9. Czy Zamawiający złoży kontrasygnatę Skarbnika na wekslu i deklaracji wekslowej?

Odpowiedź:

Odpowiedź pozytywna.

Pytanie 10. Czy Zamawiający posiada uchwałę w sprawie zaciągnięcia zobowiązania wekslowego do wnioskowanego kredytu? Jeżeli tak, prosimy o jej udostępnienie.

Odpowiedź: Zamawiający nie przewiduje podejmowania odrębnej Uchwały Rady Miasta upoważniającej Burmistrza do ustanowienia zabezpieczenia zobowiązania wekslowego do wnioskowanego kredytu. Burmistrz posiada upoważnienie do zaciągnięcia przedmiotowego kredytu, które jest zawarte w § 11 pkt 1 Uchwały Nr XV/95/11 Rady Miasta Bielsk Podlaski z dnia 28 grudnia 2011 r. w sprawie uchwalenia budżetu miasta Bielsk Podlaski na rok 2012.

Pytanie 11. Czy Zamawiający posiada aktualne zaświadczenie z ZUS i US stwierdzające brak zaległości w płatności podatków oraz składek na ubezpieczenie społeczne i czy może dostarczyć najpóźniej przy podpisaniu umowy?

Odpowiedź: Zamawiający dostarczy zaświadczenia, o których mowa w pytaniu 11 przy podpisaniu umowy.

Pytanie 12. Prosimy o udostępnienie bilansu na 31/12/2011 r.

Odpowiedź: W odpowiedzi na pytanie 12 Zamawiający przedkłada Zarządzenie Nr 224 Burmistrza Miasta Bielsk Podlaski z dnia 09 maja 2012 r. w sprawie przekazania sprawozdania finansowego Miasta Bielsk Podlaski za rok 2011.

**Burmistrz Miasta
Eugeniusz Berezowiec**

załączniki_do_pytan (4.06 MB)

Metryka strony

Udostępniający: **Agnieszka Kalinowska**

Wytwarzający/odpowiadający: **Agnieszka Kalinowska**

Wprowadzający: **Agnieszka Kalinowska**

Data wprowadzenia: **2012-06-06**

Data modyfikacji: **2012-06-06**

Opublikował: **Tomasz Nazaruk**

Data publikacji: **2012-06-06**